Hist. 9, 13. Non raro sic *per imprudentiam* notat, ut Alcib. II. p. 76. Vol. V. ὅπως μὴ λήσεται τις αὐτὸν εὐχόμενος μεγάλα κακὰ, δοκῶν δ' ἀγαθὰ *Ne quis per imprudentiam a diis petat mala magna, quae speret bona fore.*

Λέγειν *Dicere: loqui: proferre, ponitur vel absolute, ut S. 2. 4. 12. 16. etcc. καὶ λέγοντα καὶ πράττοντα Et dictis et factis S. 36. etiam de re inanima, ut de philosophia S. 37. vel cum Dativo personae, ut S. 48. etcc. σοὶ λέγω Loquor tecum S. 73. etcc. Loco Dativi est πρὸς cum Accusativo S. 25. 56. 75. 77. v. et Πρὸς. Usurpatur imprimis de sermonibus hominum doctorum cum aliis, et idem est quod διαλέγεσθαι *disserere, disputare, ut S. 12. 61. etcc. additur τοὺς λόγους S. 77. et de oratione perpetua, qua delectabantur Gorgias alii- que Sophistae, et qua Socratem uti iubet Callicles S. 75. in. Vnde de oratoribus dicere, orare, verba facere, ut S. 71. et additis verbis ἐν τῷ δήμῳ S. 55. ὁ λέγων Rhetor S. 9. λέγειν δυνατοὶ Dicendi periti: disertis S. 4. Vtroque sensu construitur non solum cum ἐπὶ, ut S. 8. et περὶ sequente Genitivo, ut S. 4. 27. etcc. etiam sequente Accusativo, ut S. 45. sed et cum Accusativo solo, ut τὸ ἀειδὲς δὴ λέγων De tartaris scilicet loquens S. 47. αὐτὸ λέγω τὸ πεινῆν De sola fame loquor S. 51. τὰ καλὰ λέγειν De rebus praeclaris loqui S. 53. add. S. 45. v. Gregor. de diall. p. 52. f. et ibi Koenius. οὐδὲ ἐγώ γε εἰδὼς λέγω ἅ λέγω Ego rerum, quas profero, non instructus scientia, ad differendum de iis accedo S. 61. \*Τίνων λέγεις Quorum rogas pulcherrimum S. 34. int. κάλλιστον. \*ἄν — ἔλεγές μοι πᾶν σπουδάξων Responde- ves mihi admodum serio S. 73. \*λέγειν τί v. Τίς. \*ὥσπερ σὺ λέγεις Vt tu ostendis S. 1. \*Commemorare: adferre S. 4. 6. 7. 8. 10. 25. 30. 39. 45. 48. 50. 54. 58. 59. 67. 68. 71. 74. 77. 82. \*Dicere. appellare S. 5. id. qu. καλεῖν, quod sequi- tur. add. S. 23. 24. 44. 45. 46. 47. 58. 59. Τί τοῦτο λέγεις Quo nomine appellas S. 17. Canere, de poeta S. 39. 47. add. S. 57. vbi λέξει et ἄσεται coniunguntur. \*Sancire leges, de legum conditoribus S. 38. νόμῳ τοῦτο ἄδικον καὶ αἰσχρὸν λέγεται Lege hoc iniustum et turpe sancitur S. 39. \*λέγον-  
tes**